
 

INFORMATION 

 

2024 年 12 ⽉ 23 ⽇ 
ペッツファーストホールディングス株式会社 

 
 
 
 
  

平素より、ペッツファーストグループをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
ペッツファーストグループでは、年末年始の営業期間を下記の通りとさせていただきます。⼀部サービ

スの休業につきましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま
す。 

 
 

記 

 
▼Pʼs-first /Pʼs-first 内ペットホテル 

商業施設の休館⽇に伴い、以下の店舗を休業とさせていただきます。 
 

流⼭おおたかの森店︓1 ⽉ 1 ⽇（祝）〜1 ⽉ 2 ⽇（⽊）休業 
 カインズ千葉ニュータウン店・カインズ浦和美園店・晴海店︓1 ⽉ 1 ⽇（祝）休業 
  

その他の店舗は、年末年始も無休で営業しております。 
 ※営業時間は施設の営業に準じて変動いたします。 
 
 
▼Pʼs-first お迎えサポート窓⼝ 
 年末年始も通常営業を⾏っております。 
 

 
▼ペッツファースト動物病院 

年末年始も通常営業を⾏っております。 
 
※代官⼭⾼度医療センターは、上階テナントからの漏⽔の影響により、引き続き休業させていただきます。 
（詳細はこちらをご確認ください。） 
※その他の医院の臨時休業状況については、ペッツファースト動物病院公式サイトをご確認ください。 

 
 
▼ペッツファーストトリミング 
横浜元町店は、1 ⽉ 1 ⽇（祝）を休業といたします。 
吉祥寺店・⾃由が丘店は、年末年始も通常通り営業いたします。 
 
※代官⼭店は上階テナントの漏⽔の影響により、引き続き休業とさせていただきます。 

 
 
▼Miss BIBI 

12 ⽉ 31 ⽇（⽕）〜1 ⽉ 3 ⽇（⾦）は、ペットホテルのみ営業とさせていただきます。 
1 ⽉ 4 ⽇（⼟）より通常営業いたします。 

 
 
 

ペッツファーストグループ  2024 年 年末年始営業のご案内 

https://pfirst.jp/news_241028.pdf
https://pfirst-ah.jp/


 

INFORMATION 

 

 
▼ライフパートナーイケダ 
 商業施設の休館⽇に伴い、以下の店舗を休業とさせていただきます。 
 

⾼槻店︓1 ⽉ 1 ⽇（祝）〜1 ⽉ 2 ⽇（⽊）休業 
 ⽥無店・広島店︓1 ⽉ 1 ⽇（祝）休業 
  

その他の店舗は、年末年始も無休で営業しております。 
 ※営業時間は施設の営業に準じて変動いたします。 
 

 
▼フォトスタジオ・フルリ 
 1 ⽉ 1 ⽇（祝）を休業とさせていただきます。 

それ以外のお⽇にちは、ご予約を承っております。ご予約ページより各店舗の予約枠をご 
確認ください。 

 
 
▼ペッツファーストオンラインストア 

12 ⽉ 31 ⽇（⽕）〜1 ⽉ 5 ⽇（⽇）を休業とさせていただきます。 
それに伴い、12 ⽉ 30 ⽇（⽉）以降にご注⽂いただいた商品の発送は、1 ⽉ 6 ⽇（⽉）より順次発 
送となります。 

 
 
▼ペットケア＆アダプションセンター⽇光 
 年末年始も無休で通常営業しております。 
 
 
▼しつけセミナー／オンライン個別しつけ相談／MyPets しつけ相談 

12 ⽉ 28 ⽇（⼟）〜1 ⽉ 5 ⽇（⽇）を休業とさせていただきます。 
 上記期間中は、ご予約のみ承っております。 
 
 
▼コールセンター 

12 ⽉ 31 ⽇（⽕）〜1 ⽉ 5 ⽇（⽇）を休業とさせていただきます。 
1 ⽉ 6 ⽇（⽉）より通常営業いたします。 

 以上 

 
 

 
 
 

https://happypool.hacomono.jp/?_gl=1%2a128n6o8%2a_gcl_au%2aMTYwNDkxMjA4Ny4xNzMzOTExMjY4%2a_ga%2aMTAwMzExOTY2OC4xNzMzOTExMjY4%2a_ga_S49H018P00%2aMTczNDU5MjUzMy43LjAuMTczNDU5MjUzMy4wLjAuMA..

